Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023 Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D69BB2B3F293EC650A015CFCDF90F48

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 031/2022

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA 010-2023.

• PUBLICAÇÃO - TÍTULOS DE RECONHECIMENTO DE DOMÍNIO

• AVISO DE RESULTADO PE 015/2023

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2023.

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 015-2023

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D69BB2B3F293EC650A015CFCDF90F48

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 031/2022

PA: 0006/2022 – TOMADA DE PREÇO: 001/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ECG ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:
17.380.495/0001-24 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO, CALÇADAS, MEIO FIOS EM RUAS DA
ZONA URBANA, RURAL E PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – BA – PRAZO DO ADITIVO: 12
MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INCISO II DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 07/04/2023
A 05/04/2024. – DATA DA ASSINATURA: 05/04/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E03A6BC271BDA24AE684047800930789

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da
Comissão Permanente de Licitação, caracterizada a situação de anormalidade e preenchidos
todos os requisitos legais do e observado que todas as fases pertinentes ao processo
administrativo nº 0043/2023 em tela foram alcançadas, nos termos do artigo 26 da Lei de
Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº
010/2023, determinando a celebração de contrato em favor da RDE CONSULTORIA E
ASSESSORIA TRIBUTÁRIA LTDA, CNPJ nº 24.054.880/0001-47, para que produza os efeitos
legais pertinentes. Uauá/BA, 10 de abril de 2023. Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito
Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFA086F6E51E00A297A6BD23D166FBC2

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Outro

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

rriçux
LEEÍI

#§ÊENHü!Rt) e tvlr.

REFERENTE AO VIOVEL

pnopRrrrÁnrn:

PROPRIEDADE:

rvururcípro-ur:
ENDEREÇO:

REG u LARrznçÃo nu ru orÁnra

LANÇADO No cADASTRO uvroBrLIÁnro uuucrpAL SoB N':
01.CI2.032.0054.001

.loÃo cLtt\4ACO GotvlES DtsrRtro: zoNA URBANA

TERRENO ÁRrR 1m'y: r.oo,oo

unuÁ - BAHIA RenírumRo 1my: 5o,oo
TRAVESSA ODETE GOIVIES, N" 54, VILA DOS GOt\4ES.

Limites e Confrontações de quem da rua olha para o irnóvel

'à Frente (Nordeste): Travessa Odete Gomes;

Travessa Odete Gomes, s/n, Vila dos Gomes, de posse de Juliana Andrade de
Jesus Vieira;

Travessa Odete Gomes, s/n, Vila dos Gomes, espólio de Carlos Andrade Lima;

Projetada, s/n, Vila dos Gomes, de posse Desconhecida.

DESCRTÇÃO DO PERíMETRO

Um imóvel localizado na Travessa Odete Gornes, 54, Vila dos Gomes, neste
ÍVunicípio de Uauá, Estado da Bahia, medindo 5,00m (cinco metros) de frente,5,00m
(cinco metros) de fundo, 20,00 m (vinte metros) da frente ao fundo do lado direito e

esq uerdo.
Partindo do ponto Pí, definido pelas coordenadas geográficas de Latitude

9"50'24,926" Sule Longitude 39"28'28,460" Oeste, e pelas coordenadas planas UTM N

8.972.2\2,320m e L 447.963,250m; deste segue confrontando ao nordeste com a

Travessa Odete Gomes; com azimute de 138"2'18" por uma distância de 5,00m, chega-
se ao marco P2, definido pelas coordenadas geográficas de Latitude 9"50'25,A47" 5u1 e

Longitude 39"28'28,350" Oeste, e pelas coordenadas pianas UTM N 8.912.208,602m e L
447.966,593m; deste segue confrontando ao sudeste imóvel sem lnscrição lmobiliária
lVunicipal, Iocalizado na Travessa Odete Gomes, s/n, Vila dos Gomes, espólio de Carlos
Andrade Lima; corn azimute de

228"2'18" por uma distância de 20,00m, chega-se ao marca P3, definido pelas

coordenadas geográficas de Latitude 9"5A'25,482" 5u1e Longitude 39"28'28,839" Oeste,

e pelas coordenadas planas UTM N 8.912.195,229m e L 447.951,721"m; deste segue
confrontando ao sudoeste com imóvel sem lnscrição lmobiliária Municipal, localizado na

Rua Projetada, s/n, Vila dos Gomes, de posse Desconhecida; com azimute de 318"2'18"

xnlouglôgo ffi *,e.*^o"-""r"i'itene.i,.é,§

cnr"'sqosüàieããõ §{ra}ssoer-l§e,z

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

KÀigu=
LtrE]I

ÊN6[NHElBO CIVIt,

por uma d

geográficas de
coordenadas planas

confrontando ao

Travessa Odete
segue com azimute de
ponto inicial da d
com perímetro total de

Todas as coorden,
Geodesico Brasileiro e enco
meridiano Central 39WGr,

chega-se ao marco P4, definido pelas coordenadas

N

distâncias, áreas e perí

Uauá, A3/02/2023

Kaíque da Silva Lôbo

C

KÃreugLôe*
gN6, (tvtL

{ÊEA-BA 51693989-O

)§ *a+a**einern*rcm

§ rr,tserr6rr6?

r
4

JOÃO

CPF:

ES

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

LEVANTAMENTO PLANITüÉTHCO PARA F|NS DE REGUT.ARTZAÇÃO FUNDIÁRn

.:. : ;.

P4-PX

tmsvd:

TRAVE§§A ODETE 6OMES, 54, BAIRRO
ULA NO§ GOMES
PropÍi€tário:

;OÃO CLIMACO GOME§
CPF: ln3c. lír,robiliáíia:

331.4Í1.69il0 01.02.032.0054.001
rtunkÍpkÍljF:

UAUÁ - BAHIA

Ke&ffie§ffi
tuffiffiffi

üivil
1

, :-. :, l.l I Ll : !r:;.'i:

cr
*

,1 01
01

t,

l
i

\i

o

M"C -3§Wgr Fuso: 2{L

lin
1;iii'.

" ''iilii,,,ruüjiliii

'",ij ir.ii!tii
iii
',t

':.

!,"
I l-\.
l-l I

!;'
I
.\

'.i i

't I irn
riiiir,.' ll, iil

"'ii i
'j.

ii

& i.;r
lln
i.\

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B387FC305AB652BF8A4AF369212E08A0

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0038/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, ATRAVÉS DO PREGOEIRO
OFICIAL DO MUNICÍPIO, DESIGNADO PELO DECRETO MUNICIPAL Nº 1.194, DE 05 DE JANEIRO DE 2021,
NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº. 10.520/2002, 10.024/2019 C/C A LEI FEDERAL Nº. 8.666/1993 E
LEGISLAÇÃO PERTINENTE, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DE QUEM POSSA INTERESSAR O
RESULTADO DA LICITAÇÃO SOB A MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO, AUTUADA SOB O Nº
015/2023, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PEIXES) COM A FINALIDADE DE DISTRIBUIÇÃO ÀS
PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, SENDO VENCEDORA: COOPES – COOPERATIVA DE
PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DOS DERIVADOS DE PEIXES DE SOBRADINHO, INSCRITA NO
CNPJ: 05.653.108/0001-05, PARA OS ITEM 01, TOTALIZANDO O VALOR GLOBAL DE R$ 59.850,00
(CINQUENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS). UAUÁ/BA, 05/04/2023. PEDRO MORAIS
RIBEIRO – PREGOEIRO OFICIAL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2A8F07906C76EFFF04BE8E685262455

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2023

P.A.: Nº 0032/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: FISCO CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA
– CNPJ: 09.289.52/0001-02 – OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMAS WEB INTEGRADOS E SEUS
MÓDULOS DE TRIBUTOS, NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA, DECLARAÇÃO FISCAL
ELETRÔNICA, LEITOR DE PGDAS-D E GESTÃO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO E ECONÔMICO
PARA USO NO SETOR DE TRIBUTOS, COM TREINAMENTO E CONGÊNERES,
ACOMPANHAMENTO, SUPORTE TÉCNICO PRESENCIAL OBJETIVANDO O INCREMENTO DAS
RECEITAS PRÓPRIAS E ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA – VALOR
GLOBAL: R$ 61.200,00 (SESSENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.06.01 – ATIVIDADE: 2.005 – ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.40.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 – VIGÊNCIA 11/04/2023 A
11/04/2024 – DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5184F2D8017A86467DF8AAC79C1DEE9

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE RATIFICAR
E HOMOLOGAR, PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0038/2023 NA MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO 015/2023, NOS TERMOS LEIS Nº 8.666/93, 10.520/2002 E 10.024/2019, QUE TEM COMO OBJETO
A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PEIXES) COM
A FINALIDADE DE DISTRIBUIÇÃO ÀS PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, EM FAVOR DA
EMPRESA COOPES – COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DOS DERIVADOS DE
PEIXES DE SOBRADINHO, INSCRITA NO CNPJ: 05.653.108/0001-05, VENCEDORA PARA OS ITENS: 01.
UAUÁ/BA, 05 DE ABRIL DE 2023. MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D69BB2B3F293EC650A015CFCDF90F48

		2023-04-11T16:39:19-0300